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VI Międzynarodowa Konferencja "Aspects of
Neuroscience"

Studenckie Koło Neurobiologii UW serdecznie zaprasza na VI Międzynarodową Konferencję
Aspects of Neuroscience, która odbędzie się 25–27 listopada 2016 r. na Wydziale Biologii
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Uniwersytetu Warszawskiego.

Konferencja Aspects of Neuroscience jest podzielona na 4 sesje tematyczne, prezentujące różne
podjeścia badawcze w neuronauce: Neurobiology, Computational Neuroscience, Cognitive
Neuroscience oraz Clinical Neuroscience. W tym roku wśród zaproszonych gości znajdują się
wybitni naukowcy, jak prof. Eva Jablonka, prof. Giovanna Mallucci, prof. Christian Lüscher, prof.
David Price, prof. Kevin Warwick i dr Daniel S. Margulies. Konferencja odbędzie się w języku
angielskim.

Konferencja jest skierowana dla studentów i młodych naukowców, zarówno tych, którzy chcieliby
postawić pierwsze kroki w świecie nauki jak i tych, którzy dalej chcieliby rozwijać swoją karierę
naukową. Uczestnicy mogą zgłaszać udział w sesjach seminaryjnych oraz sesjach plakatowych
(plakaty eksperymentalne i teoretyczne).



Ostateczny termin nadsyłania abstraktów i rejestracji uczestników czynnych: 1 listopada 2016
r. Rejestracja uczestników biernych trwa do 10 listopada 2016 r.

W tym roku w programie Konferencji znajdują się także warsztaty dla uczestników oraz dyskusja
z udziałem zaproszonych gości.

Więcej informacji na stronie internetowej: http://neuroaspects.org/ oraz na Facebook’u 
https://www.facebook.com/AspectsOfNeuroscience/
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06-03-2025

Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.

 
06-03-2025

Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.

 
06-03-2025

Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.

 
05-03-2025

Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.

 
05-03-2025

Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.

 
05-03-2025

Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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05-03-2025

Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.

 
05-03-2025

Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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